- L: Wilhelm II 108. – Katalog ULB Tirol II 140, 207. – Katalog ULB Tirol II, Beiheft, Taf. 54. – Stefani 104. – Peintner, Stiftsbibliothek 121. – Baroffio 324, Nr. 16713.

(Ir–v) leer.

- 1 (1ra–71vb) <ADAM DE ALDERSBACH>: *Summula pauperum* mit Kommentar und Interlinearglossen (bis Bl. 66vb) (Druck der Verse: GW 212–217. – Walther, Initia Nr. 9117. Kaeppli Nr. 3. Bloomfield Nr. 2668 und 5852. Kommentar nicht übereinstimmend).

(1ra–b) Prolog. Inc.: *Secundum dictum Augustini in domo Dei id est in ecclesia quatuor sunt necessaria scilicet grammatica musica computus et ius canonicum (!). Gramatica ad scripturas sacras intelligendum musica ad laudes Dei decantandum ...* – Expl.: *... Civile dicitur alio nomine imperiale et illud traditur in quattuor libris legum scilicet ius canonicum est ius regulare et traditur in duobus libris principaliter scilicet in Decretalibus et in libro Decretorum et in aliis.*

(1rb–71ra) Text. Inc.: *In summis festis* (interlinear: *in diebus magne festivitatis*) *ad missam* (interlinear: *id est divinum officium*) *dicitur* (interlinear: *id est legitur*) *una. Tantum* (interlinear: *id est solummodo*) *collecta nisi sit* (interlinear: *semper talis festivitatis*) *coniuncta* (interlinear: *approbata*) *diei* (interlinear: *semper alicuius sancti*). (Forts. 2rb) *In defunctorum* (interlinear: *id est mortuorum*) *collectam* (interlinear: *id est talem oracionem*) *dicere* (interlinear: *id est legere vel interponere*) *missa de sanctis poteris* (interlinear: *id est valebis*) *sed* (interlinear: *id est tamen*) *illa penultima fiat* (interlinear: *semper collecta id est penes id est erit ultimam*) ... – Expl.: *... virgo si rapitur a pluribus et violenter unus noscat eam ... in summis festis que quatuor esse videtur (!) corpora non aliqua defunctorum tumulantur.*

(1rb–71vb) Kommentar. Inc.: *Hic iam est pars executiva in qua prosequitur intentum volens depellere ignoranciam deposicionis circa quid sciendum quod duplex est ignorancia scilicet ignorancia abnegacionis et ignorancia deposicionis ...* – Expl.: *... In ista parte magister ponit alia documenta circa confessionem et primo facit hoc de raptu virginis ... sed communiter dicta sunt festum ascensionis et festum cordis Christi et festum omnium sanctorum et patrociniū et quodlibet alius festum beate virginis Marie et sic est finis Deo laus omnipotenti et matri eius gloriosissime virginis Marie. Laus summo genitori detur atque eius genitrici Deo gracias.*

(31v) ganzseitig Arbor consanguinitatis, nicht beschriftet.